



Søren Dalgaard, SR  
Flemming Stahl, RR  
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8 · 4200 Slagelse  
Tlf. 58 53 13 22  
Fax 58 52 13 22  
www.revisionDSW.dk

## **Nielsen & Scherg ApS, Blik- & Tagentreprise**

Korsvej 16

4600 Køge

CVR-nr. 29207909

### **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. marts 2018

Michael Nielsen  
Dirigent



Nielsen & Scherg ApS, Blik- & Tagentreprise

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nielsen & Scherg ApS, Blik- & Tagentreprise Korsvej 16 4600 Køge
Telefon	56631834
E-mail	nielsen-scherg@mail.dk
CVR-nr.	29207909
Stiftelsesdato	13. december 2005
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Kim Ørum Scherg Michael Nielsen
<b>Revisor</b>	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nytov 8 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland Vænget 14 4400 Kalundborg



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af blikkenslager-/tagdækningsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 55.671, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 636.219, og en egenkapital på kr. 167.031. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelsen af resultatet af virksomheden i den forløbne periode og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og i balancen.





## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>984.272</b>	<b>970.146</b>
Personaleomkostninger	1	-905.414	-1.013.918
<b>Driftsresultat</b>		<b>78.858</b>	<b>-43.772</b>
Andre finansielle indtægter		-445	130
Finansielle omkostninger	2	-6.101	-5.094
<b>Resultat før skat</b>		<b>72.312</b>	<b>-48.736</b>
Skat af årets resultat		-16.641	10.011
<b>Årets resultat</b>		<b>55.671</b>	<b>-38.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		55.671	-38.725
<b>Resultatdisponering</b>		<b>55.671</b>	<b>-38.725</b>



## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		489.448	138.772
Igangværende arbejder for fremmed regning		79.029	20.000
Udskudte skatteaktiver		0	14.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Andre tilgodehavender		-15.850	0
Periodeafgrænsningsposter		34.000	31.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>586.627</b>	<b>206.272</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>49.592</b>	<b>188.589</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>636.219</b>	<b>394.861</b>
<b>Aktiver</b>		<b>636.219</b>	<b>394.861</b>



## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		42.031	-13.641
<b>Egenkapital</b>		<b>167.031</b>	<b>111.359</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.359	15.193
Gæld til tilknyttede virksomheder		129.500	129.500
Selskabsskat		641	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		217.688	138.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>469.188</b>	<b>283.502</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>469.188</b>	<b>283.502</b>
<b>Passiver</b>		<b>636.219</b>	<b>394.861</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	853.755	966.524
Pensioner	27.250	33.000
Andre omkostninger til social sikring	24.409	14.394
	<u>905.414</u>	<u>1.013.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.000	-5.000
Andre finansielle omkostninger	-1.101	-94
	<u>-6.101</u>	<u>-5.094</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

